Boxspring kpefatt - Blanca (ZupOpuevo) ATTO

Length

Height

Seat height
Seat length
Kaju augstums
Bed function
Leg material
Manufacturer
SKU

999,00 €

218

130

69

200

15

Mit Bettfunktion, Ohne bettkasten
Metall

Cyprus Home ELT
BLA




Product Options

Materiala kods: Lukso 22
Lukso 10
Lukso 24
Lukso 35
Lukso 38
Lukso 39
Monolith 76
Monolith 79
Nube 03
Nube 04
Nube 05
Nube 06
Nube 20
Nube 22
Nube 24
Nube 33
Nube 35
Nube 40
Nube 45
Sola O4
Sola 06
Sola18

Matraca izmeérs: 140x200
160x200
180x200



